

Ateriakorvausten vahvistaminen henkilöstön työpaikka- tai sopimusruokailussa 1.1.2022 lukien**Khall 20.12.2021 § 264**

Ravintoedulla tarkoitetaan järjestelyä, jossa työnantaja tarjoaa palkansaajalle aterian käypää hintaa alempaan hintaan tai täysin vastikkeetta. Ateriana pidetään lounasta, päivällistä ja illallista. Ateriana ei pidetä työnantajan tarjoamaa aamupalaa, kahvia ja kahvileipää eikä työnantajan järjestämää virvoketarjoiluja. Rautavaaran kunta on järjestänyt henkilöstölle ravintoedun työpaikka- tai sopimusruokailuna. Työpaikkaruokailulla tarkoitetaan työnantajan henkilöstölle kohdistamaa ruokailupaikkaa (tyypillisesti työnantajan itse omissa tiloissaan ylläpitämä henkilöstölle tarkoitettu ruokailupaikka tai muun ruokalanpitäjän työnantajan tiloissa ylläpitämä henkilöstölle tarkoitettu ruokailupaikka). Sopimusruokailulla tarkoitetaan sitä, että työnantaja on tehnyt suoraan yleisessä käytössä olevan ruokailupaikan kanssa sopimuksen palkansaajien työpaikkaruokailun järjestämisestä. Ateriakorvausten euromäärät ovat muuttuneet, joten ne on syytä vahvistaa voimassa olevien päätösten mukaiseksi.

Verohallinto on antanut päätöksen 22.11.2021 (dnro VH/5517/00.01.00/2021), jonka mukaan vuoden 2022 ravintoedun arvo on 7,15 € ateriala kohden, jos edun hankkimisesta työnantajalle aiheutuneiden välittömien kustannusten ja näiden kustannusten arvonlisäveron määrä on vähintään 7,15 € ja enintään 11,30 €. Jos tämä määrä alittaa 7,15 € tai ylittää 11,30 €, edun arvona pidetään välittömien kustannusten ja näiden kustannusten arvonlisäveron määrää. Päätös on voimassa 1.1.2022 – toistaiseksi.

Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan kunta voi korvata ateriala aiheutuvia kustannuksia verotusarvon ylittävältä osalta, kuitenkin enintään 25 % ateriala kohti. Jos palkansaajan itsensä maksama korvaus on vähintään ravintoedun luontoisetuarvon suuruinen, palkansaaja ei saa veronalaista etua. Tarkoitus ei ole, että palkansaaja saisi veronalaista tuloa, joten aterialakorvaukset on tarkoituksenmukaista vahvistaa Verohallinnon luontoisetupäätöksen euromäärien mukaisesti, jolloin kunta korvaa ateriala aiheutuvia kustannuksia verotusarvon ylittävältä osalta, kuitenkin enintään 25 % ateriala kohti.

Valmistelija: hallintojohtaja

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää

vahvistaa luontoisetuna työpaikkaruokailusta suoritettavaksi korvaukseksi ateriala aiheutuvan kustannuksen määrän verohallinnon päätöksen 22.11.2021 ylittävältä osalta (7,15 €), kuitenkin enintään 25 % ateriala kohti.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.